各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる９月１４日（土）に美ら島自然教室「植物の

秘密を探る」を開催しますのでお知らせ致します。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問合わせ下さい。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談所担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫ 海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

フクギやヤシ類など身近に見ることのできる植物を観察しながら、

沖縄における自然環境の豊かさや植物の不思議について考えます！

■開催日時：平成２５年９月１４日(土)

１３：３０～１５：３０

■場 所：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園

■講 師:伊波 善勇氏

   （元県立石川高校教諭）

■料 金：無料

■定 員：３０名 ※要予約

■申 込：電話予約 ０９８０－４８－３７８２

■内 容：①テキストとスライドを使った講義

      ヤシ類導入の歴史、日本と沖縄の種類比較についてなど

②植物観察

      ハーブ園周辺など園内の植物を観察

平成 25 年 8 月 23 日

美ら島自然教室

「植物の秘密を探る」参加者募集中！